PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	HONÓRIO	SERPA-PR.

	 	 																RUA:	Elpídio	dos	Santos,	541	-	Telefax	(46)	3245-1130	e	3245-1122
	 	 																				CEP.			85.548-000										-											Honório		Serpa											-												Paraná

																																														DEPARTAMENTO	DE	LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024

O município de Honório Serpa, por intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio
designados pelo Portaria nº 02/2024, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônica, tipo Menor Preço por Item em
sessão pública eletrônica a partir das 09h00min horas (horário de Brasília- DF) do dia 19
de Março de 2024 através do site www.comprasnet.gov.br, destinado a Aquisição de
EXTINTORES, RECARGAS E MANUTENÇÃO, para atender a demanda dos
departamentos municipais de Honório Serpa - PR, nos termos da tabela abaixo,
conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. Conforme termo
de referência que é parte integrante deste edital, para todos os fins e efeitos, nos termos da
Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
endereço acima citado ou no site www.honorioserpa.pr.gov.br, informações
complementares podem ser obtidas pelo e-mail licitacao@honorioserpa.pr.gov.br ou pelo
telefone (46) 3245-1130.

Honório Serpa, 05 de Março de 2024

Indianara Patrícia Brizola
Pregoeira

Este documento foi assinado digitalmente por Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2EEE-D263-1DCE-4CC2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
re

 G
us

ta
vo

 G
ua

rie
nt

i D
e

Al
m

ei
da

 F
er

re
ira

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
EE

E-
D

26
3-

1D
C

E-
4C

C
2.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitacao@honorioserpa.pr.gov.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/2EEE-D263-1DCE-4CC2 ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 2EEE-D263-1DCE-4CC2

Hash do Documento

5124480EA51513764FE69715CEBD04F08BB5AD29615623257CD86DB0065B6D5A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/03/2024 é(são) :

Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Signatário -

EDITORA DS LTDA) - 766.705.469-04  em 06/03/2024 18:09

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-

97